АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2017 года		№ 03			с. Большая Дмитриевка

О комиссии по делам несовершеннолетних
и защиты их прав при администрации
Большедмитриевского муниципального образования

	В целях реализации мероприятий, направленных на создание условий для развития детей и подростков ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних при администрации Большедмитриевского муниципального образования с внесенными изменениями (Приложение № 01).
	2. Признать постановление администрации Большедмитриевского муниципального образования № 43 от 24.12.2013 года утратившим силу.

Глава администрации
Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н.Тулипкалиев

Приложение
к постановлению администрации
Большедмитриевского МО
от 13.02.2017 г. № 03

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их прав
при администрации Большедмитриевского муниципального образования

Тулипкалиев Мулдаш Нариманович - председатель комиссии, глава Большедмитриевского МО

Спиридонова Наталья Федоровна - заместитель председателя комиссии, директор МБОУ СОШ села Большая Дмитриевка (по согласованию)

Долудин Максим Викторович - секретарь комиссии, помощник главы администрации Большедмитриевского МО

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Мусаева А.М. - директор МБОУ ООШ с. Двоенка (по согласованию);
	Казакова Л.П. - заместитель директора по воспитательной работе МБОУ СОШ с. Большая Дмитриевка (по согласованию);
	Переверзева С.А. - социальный педагог МБОУ СОШ с. Большая Дмитриевка (по согласованию);
	Долудина Е.В. – воспитатель детского сада с. Большая Дмитриевка
(по согласованию);
	Семкина Т.И. - пенсионерка с. Большая Дмитриевка (по согласованию);
	Закурдаева О.В. – заместитель директора по воспитательной работе МБОУ ООШ с. Двоенка (по согласованию);
	Болотникова С.Г. - социальный педагог МБОУ с. Двоенка (по согласованию);
	Строганова О.С. - медсестра врача обшей практики отделения ВОП село Большая Дмитриевка (по согласованию);
	Сергеев Н.В. - участковый инспектор Лысогорского РОВД (по согласованию).

Глава Большедмитриевского
муниципального образования					М.Н.Тулипкалиев